preefatos et illis forsan adh®rentes et adharere volentes eornm agnalione...
reponant et reintegrent in omnibus el per omnia perinde ac si preemissa minime
commissa seu subsecuta fuissent ; et rectoribus parrochialinm preedictornm,
omnihusque aliis et singulis personis quibus et quoties videbitur, sub censuris et
aliis peenis ecelesiasticis, etiam pecuniariis, ipso facto incurrendis, inhiheant ne
QUIdGUAI CONTEL BUERIBNL. Do s ve o 'v v viv s oivsis s piv o0 ule 5 s a 6iwie a6 oie b aatinie

Conecessum ut petilur.

@ Dilectis filiis cantori et archidiano Ste-Geme in ecclesid Pampilonensi LEO
PAPA dicimus : Dilecti filii, salutem ‘et apostolicam benedictionem. Mittens
vobis supplicationem proesentibus introclusam.... volumus quod et vobis com-
mitlimus ¢t mandamus ul vos vel aller vestrum, vocatis vocandis, ad executionem
in ed contentorum procedatis juxta ejus continentiam et signaturam. Datum Romaee
apud Stum-Pelrum sub annulo piscatoris die decima tertia, Maii millesimo quingen-
lesimo decimo quinto, pontificatus nostri anno tertio.

Nos. Joanes de Sancta Maria, canonicus et cantor ecclesice cathedralis
Pampilonensis, necnon judex, commissarius et executor apostolicus.

Vidimus et reperimus omnia el singula pro parte dictorum wulgariter agolorum
et Christianorum in dictis supplicationibus exposita el narrata, fuisse, fore et esse
vera ¢l manifesta.
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— Quamobrem dictos agotos illisque adhecerentes et adheerere volentes, autho-
ritate, mandato et commisione sanclissimi domini nostri papee, virtute dictarum
litterarum apostolicarum, restituimus et reintegramus in omnibus et per omnia
perinde ac si premissa minime commissa vel subsecuta fuissent ; et dictis
rectoribus  partochialium ecclesiarum omnibusque aliis et singulis personis,
sub censuris el penis ecclesiasticis et etiam pecuniariis videlicet sub pena
quingentornm ducaterum oneti per quemlibet rebellem, inobedientem et contrave-
nientem incurrenda ; mandamus ul omnes dictos agotos vel christianos ulrinsque
SeXUs ac omnes el quascumque personas de eorum agnatione, cognatione, prusapii
parenteld et familid, tanquam veros christianos el nullam maculam spiritualem
autl corporalem patientes sed ab eddem mundos el n;ampmé, in dictis parrochialibus
ecclesiis et absque aliqud differentia, distinctione, separatione segregatione, tam
in administratione sacraomentorum quam in offertorio seu oblationibus ac pace danda
et recipiendd, ac sessionibus ecclesiarum et aliorum locorum et omnine de commu-
nicatione et participatione fidelium vicinorum, caritalive recipiant et admitlant,
tractent, habeant et reputent, ac omnibus illis ceremoniis et solemnitatibus quibus
cum aliis christianiis atuntur, ulantur et olifaciant, quibuscumque inhibentes
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XVII* siécles, et dont les derniers échos arrivent jusqu’a nous,
en 1842,